
Stavba: 01  -0635 Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

SO 801 Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Objednatel: Státní pozemkový úřad IČ: 01312774

Husinecká 1024/11a DIČ:

13000 Praha-Žižkov

Zhotovitel: IČ: 60731346

DIČ: CZ60731346

68604

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

508 572,63

Kunovice

0,00

0,00

0,00

0,00

Položkový rozpočet stavby

106 800,25

0,00

615 372,88

508 572,63

508 572,63

0,00

FLORSTYL s.r.o.

Celkem

náměstí Svobody 362

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1000978 0,00 508 572,63 106 800,25 615 372,88 100,00

SO 801 0,00 508 572,63 106 800,25 615 372,88 100,00

SO 

801.1.1
0,00 99 908,84 20 980,86 120 889,70 19,64

SO 

801.1.2
0,00 76 162,38 15 994,10 92 156,48 14,98

SO 

801.1.3
0,00 76 162,38 15 994,10 92 156,48 14,98

SO 

801.2.1
0,00 94 536,38 19 852,64 114 389,02 18,59

SO 

801.2.2
0,00 74 851,00 15 718,71 90 569,71 14,72

SO 

801.2.3
0,00 74 851,00 15 718,71 90 569,71 14,72

SO 

801.3.1
0,00 4 439,49 932,29 5 371,78 0,87

SO 

801.3.2
0,00 3 830,58 804,42 4 635,00 0,75

SO 

801.3.3
0,00 3 830,58 804,42 4 635,00 0,75

0,00 508 572,63 106 800,25 615 372,88 100,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 508 572,63 100,00

508 572,63 100,00

Následná péče - 3.rok

Celkem za stavbu

 Zemní práce

Cena celkem

Následná péče - 1.rok

Následná péče - 2.rok

Následná péče - 3.rok

Následná péče - 1.rok

Následná péče - 2.rok

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v 

k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Následná péče - 1.rok

Následná péče - 2.rok

Následná péče - 3.rok

Zpracováno programem INFOpower



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 99 908,84 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 37 400,00000 0,55 20 570,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

2*18700 : 

Součet : 

37400 37 400,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 116,00000 9,10 1 055,60 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"1.rok" 116 : 

Součet : 

116 116,00000

5 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 2,00200 6 505,00 13 023,01 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,116 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

1,886 : 

Součet : 

2,002 2,00200

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 197,28000 283,00 55 830,24 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.1-5 : 

následná péče 1.rok 8x zálivka : 

Konec provozního součtu

116*0,05*8 : 

1886*0,01*8 : 

Součet : 

197,28 197,28000

7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 197,28000 41,10 8 108,21 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

197,28 : 

Součet : 

197,28 197,28000

8 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 197,28000 6,70 1 321,78 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

197,28 : 

Součet : 

197,28 197,28000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 76 162,38 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 18 700,00000 0,55 10 285,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

18700 : 

Součet : 

18700 18 700,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 116,00000 9,10 1 055,60 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"2.rok" 116 : 

Součet : 

116 116,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 116,00000 24,60 2 853,60 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 2.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

116 : 

Součet : 

116 116,00000

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 2,00200 6 505,00 13 023,01 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,116 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

1,886 : 

Součet : 

2,002 2,00200

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 147,96000 283,00 41 872,68 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 2.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

116*0,05*6 : 

1886*0,01*6 : 

Součet : 

147,96 147,96000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 147,96000 41,10 6 081,16 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

147,96 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Součet : 

147,96 147,96000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 147,96000 6,70 991,33 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

147,96 : 

Součet : 

147,96 147,96000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 76 162,38 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 18 700,00000 0,55 10 285,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

18700 : 

Součet : 

18700 18 700,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 116,00000 9,10 1 055,60 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"3.rok" 116 : 

Součet : 

116 116,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 116,00000 24,60 2 853,60 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 3.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

116 : 

Součet : 

116 116,00000

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 2,00200 6 505,00 13 023,01 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,116 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

1,886 : 

Součet : 

2,002 2,00200

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 147,96000 283,00 41 872,68 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 3.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

116*0,05*6 : 

1886*0,01*6 : 

Součet : 

147,96 147,96000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 147,96000 41,10 6 081,16 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

147,96 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.1.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Součet : 

147,96 147,96000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 147,96000 6,70 991,33 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

147,96 : 

Součet : 

147,96 147,96000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 94 536,38 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 26 236,00000 0,55 14 429,80 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

2*13118 : 

Součet : 

26236 26 236,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 170,00000 9,10 1 547,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"1.rok" 170 : 

Součet : 

170 170,00000

5 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 1,83700 6 505,00 11 949,69 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,170 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

1,667 : 

Součet : 

1,837 1,83700

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 201,36000 283,00 56 984,88 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.1-5 : 

následná péče 1.rok 8x zálivka : 

Konec provozního součtu

170*0,05*8 : 

1667*0,01*8 : 

Součet : 

201,36 201,36000

7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 201,36000 41,10 8 275,90 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

201,36 : 

Součet : 

201,36 201,36000

8 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 201,36000 6,70 1 349,11 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

201,36 : 

Součet : 

201,36 201,36000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 74 851,00 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 13 118,00000 0,55 7 214,90 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

13118 : 

Součet : 

13118 13 118,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 170,00000 9,10 1 547,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"2.rok" 170 : 

Součet : 

170 170,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 170,00000 24,60 4 182,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 2.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

170 : 

Součet : 

170 170,00000

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 1,83700 6 505,00 11 949,69 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,170 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

1,667 : 

Součet : 

1,837 1,83700

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 151,02000 283,00 42 738,66 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 2.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

170*0,05*6 : 

1667*0,01*6 : 

Součet : 

151,02 151,02000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 151,02000 41,10 6 206,92 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

151,02 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Součet : 

151,02 151,02000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 151,02000 6,70 1 011,83 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

151,02 : 

Součet : 

151,02 151,02000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 74 851,00 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 13 118,00000 0,55 7 214,90 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

13118 : 

Součet : 

13118 13 118,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 170,00000 9,10 1 547,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"3.rok" 170 : 

Součet : 

170 170,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 170,00000 24,60 4 182,00 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 3.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

170 : 

Součet : 

170 170,00000

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 1,83700 6 505,00 11 949,69 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,170 : 

Začátek provozního součtu

ožínání keřů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

1,667 : 

Součet : 

1,837 1,83700

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 151,02000 283,00 42 738,66 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 3.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

170*0,05*6 : 

1667*0,01*6 : 

Součet : 

151,02 151,02000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 151,02000 41,10 6 206,92 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

151,02 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.2.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Součet : 

151,02 151,02000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 151,02000 6,70 1 011,83 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

151,02 : 

Součet : 

151,02 151,02000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 4 439,49 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 1 690,00000 0,55 929,50 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

2*845 : 

Součet : 

1690 1 690,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 17,00000 9,10 154,70 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"1.rok" 17 : 

Součet : 

17 17,00000

5 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 0,17000 6 505,00 1 105,85 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,17 : 

Součet : 

0,17 0,17000

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 1.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 6,80000 283,00 1 924,40 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.1-5 : 

následná péče 1.rok 8x zálivka : 

Konec provozního součtu

17*0,05*8 : 

Součet : 

6,8 6,80000

7 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 6,80000 41,10 279,48 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

6,8 : 

Součet : 

6,8 6,80000

8 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 6,80000 6,70 45,56 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 

Konec provozního součtu

6,8 : 

Součet : 

6,8 6,80000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 3 830,58 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 845,00000 0,55 464,75 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

845 : 

Součet : 

845 845,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 17,00000 9,10 154,70 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"2.rok" 17 : 

Součet : 

17 17,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 17,00000 24,60 418,20 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 2.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

17 : 

Součet : 

17 17,00000

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 0,17000 6 505,00 1 105,85 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,17 : 

Součet : 

0,17 0,17000

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 5,10000 283,00 1 443,30 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 2.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

17*0,05*6 : 

Součet : 

5,1 5,10000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5,10000 41,10 209,61 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

5,1 : 

Součet : 

5,1 5,10000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 5,10000 6,70 34,17 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 2.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Konec provozního součtu

5,1 : 

Součet : 

5,1 5,10000



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl 1  Zemní práce 3 830,58 0,00

1 111151231
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 

m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5
m2 845,00000 0,55 464,75 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz. D.801.a, D.801.b.1-2 : 

Konec provozního součtu

845 : 

Součet : 

845 845,00000

2 184801121
Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na 

svahu do 1:5
kus 17,00000 9,10 154,70 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

odplevelení : 

následná péče : 

Konec provozního součtu

"3.rok" 17 : 

Součet : 

17 17,00000

4 184806111
Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, 

o průměru koruny do 2 m
kus 17,00000 24,60 418,20 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

výchovný řez 2.rok následné péče : 

Konec provozního součtu

17 : 

Součet : 

17 17,00000

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

6 184851716
Strojní ožínání sazenic v ploškách sklon do 1:5 při 

viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm
tis kus 0,17000 6 505,00 1 105,85 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

ožínání stromů 1x ročně : 

Konec provozního součtu

0,17 : 

Součet : 

0,17 0,17000

7 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 5,10000 283,00 1 443,30 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 : 

následná péče 3.rok 6x zálivka : 

Konec provozního součtu

17*0,05*6 : 

Součet : 

5,1 5,10000

8 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 5,10000 41,10 209,61 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

viz D.801.a, D.801.b.1-2 a pol.185804311 : 

Konec provozního součtu

5,1 : 

Součet : 

5,1 5,10000

9 082113210 voda pitná pro ostatní odběratele m3 5,10000 6,70 34,17 0,00 0,00

Začátek provozního součtu

specifikace k pol.185851121 : 



S: 01  -0635

C: SO 801

C: SO 801.3.3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Následná péče - 3.rok

Položkový rozpočet 

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3 v k. ú. Třebětice

Výsadba LBC Háje, LBK 769703-2 a IP3

Konec provozního součtu

5,1 : 

Součet : 

5,1 5,10000


